
Smlouva MO 224740/2017-6830
•uzavřená podle § 1740 a následujících ustanovení zákona ř. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

I. Smluvní strany

Kopjjfd,:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

Se sídlem:

Jejímžjménamjedná:

ICO MO PRAHA:
DIČ:

Bankovní spojení:

Vyřizuji!:

Tel.spojeni:
FAX
email:

Adresapro doručování
korespondence:

Místo dodání:

Kontaktní osoba v místě
plněni:
Způsob dodání:
Datum, do kdy bude

smlouva splněna:

Tyehonová 1, 160 01 Praha 6

60162<S94

prodávajícím

do 14 dnů od podepsání objednávky

Název:

Sídlo:

Zastoupená

IČO

DIČ

JProdávajícO

Hudební centrum s.r.o.

Bftulmká 301/21, 566 09 Hradec
Králové

Ing. Václav Kant, jednatel

26001151

CZ26604151
Bankovní spojeni

Kontaktní osoba
Tel.spojeni:
FAX

email:
Adresa pro
doručování

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z této smlouvy se řídí občanským zákoníkem.

2 Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu službu v počtech a cenách níže uvedených;

p.č. Označenio specifikace
Jedn. Cena v Kč bez DPH

Cenu v KČs DPH
množ. zajetfn cvikem

1 Nákup zvukové techniky a příslušenství viz. VZ í.
T004/17V/000340S8 243.46Lí6 294.388,-

Celkem

Slovy celková cena včetně DPH dvěstědevadesátčtyřjtisícpětsetosmdestátosmkorunčeských Kč

Celková cenaje stanovenajako nejvýše přípustná ajsou v ni zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním
služby (náklady na dopravu atp.)

3. Podmínky a místo plněni:
VZ 6830 Praha

4, Fakturační a platební podmínky;

4 ( Podkladem pro úhradu ceny za dodané zboží bude faktura a dodací list s veškerými náležitostmi daňového dokladu-vystavená

prodávajícím.

4.2. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem převzetí služby kupujícím.

4.3. Cena za dodanou službu {včetně všech nákladů prodávajícího souvisejících s realizaci zakázky) musí odpovídat cenové

nabídce prodávajícího ÍD: T004/17V/0G034088
4.4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 235/2004 Sb,

s



4.5. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení kupujícímu a faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsáni

fakturované částky z účtu kupujícího.

4.6. Fakturu zašlete na adresu. VZ 6830.
-17. Kupující je oprávněn před uplynutím Jhůty splatnosti vrátil daňový doklad (fakturu), klen neobsahuje požadované náležitosti,

není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu

(faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový

doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lnula splatnosti

daňového dokladu (faktury) a běží nová íbůta ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného

daňového dokiádu (faktury) kupujícímu,
4.8. Jako kupujtcíhb na daňovém dokladuje prodávající povinen uvést:

Objednatel
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova2
161 00 Praha
IČ- 60162694

Konečný příjemce
VZ 6830

4.9. Pokud budou u dodávajícího zdanitelného plněni shledány důvody k naplněni institutu ručení za daň podle § i 09 zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy

postupovat zvláštním způsobem zajištění dané podle § 3 09a tohoto zákona.

5. Penále a úroky z prodlení

5.1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení dohodnutého termínu podle bodu 1,2 a 3 smluvní pokutu ve výši 50,00

Kč za každý započaly den prodlení.

5.2 Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,02% z fakturované částky za každý
započatý- den prodleni.

6. Zrušení smlouvy

Kupující je oprávněn jednostranně odstoupit od smlouvy pro její podstatné porušení, kdy podstatným porušením se rozumí
zejména nesplnění podmínek plněni poclle ěl.í.2 a 3.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích o 2 listech včetně přílohy k VZ MO 224740/20! 7*6830 , z; nichž každý máJt.,/
platnost originálu. "

Kupující 'Prodávající

j

r
i



Nákup zvukové techniky a příslušenství
7904717V/OO03ÍO88

Správné označení napájecího adapteru a xplifieru AKG!

Matená*. popis mnoíství jednotka cena za te
s DPH

cena ceífasm $
DPH

Napájecí adapter
SjpSiher

AKG P5U4000 i ks 7 600 Kť 7 500 KČ.
AKG fiPS4 2 ks 16 502 Kí :B 004 Kč

Míkrcron Ré 320 T5C 4 fa 5 053 Kí 20 236 KČ
Aktivní pád:ovy tniposlech MACKIE; S.RM150 i ks 6 836 Kč
Obal tra odposlech bag na SRMÍSO i ks r?yó"jí7 ....TWČKÍ
ÍVifamtm Beyertfynamic TG 155c Haiix 2 ks 3 434 Kč 6 866 Kč
Aktivní rsprolftedrta EV ETX-12P i ks 29 620 Kč 59 240 Kí
Obal na wprobednu EV ETX-12P-CVR 2 ks 3. 44 J. Kč 2 884 Kč
Aktivní aibwoíiir liectro-Vote etx-TsSp 2 ks 34 756 Kč 69 512 Kč
Oba! na satbwofer |ěv řrx-isšf-cvR 2 ks 1 68S Kč 3 370 Kč
Studiový- monkor VAMAHA KS8 2 ks 7 160 Kč 14 320 Kč.
Aktivní pódiový odposlech ttectro-Vťjice ZxA1-908 2 fa 10 463 Kč 20 326 Kč
Obň! rta ©poslech s tettro-Vok* ZX- ZXA-CVR 2 ks 1 407 Kč 2 814 Kč
Sasicytsrové tomto Sílen TN2252 MOT i ks 14 196 Kč 14 156íto
Basiytarové tomto iGAlIlEN-KRUEGER M8Í50S412 lil i ks 19 297 Kč 19 237 Kč
Kytarové kembo uv Mařit Ufrie Jara £!K l ks 7 222 Kč ....7222 Kč
Oba! na tomto DV Mark titto Jazz Cover i ks 821 Kí. 821 Kč
Stojan na kombi? iSchertter Sl-Stand i b 1 500 Kč 1 500 Kč
Kytarový moíltefetrt ZOOM MS-SOG i ks 2 »72 Ke 2 672 Kč

Celtová ;ena vžetrtě DPH; 2534 588 Kč

' t'L'

3 0-1V 2017

t
i

sMwtivpai


